
SUA Nardò
Stazione Unica Appaltante

dei Comuni di Nardò e Ugento

sede legale: Comune di Nardò, P.zza Cesare Battisti, 7 - 73048 – Nardò

Oggetto: Procedura aperta, ai sensi dell’art. ai sensi dell'art. 36, c. 2 del D.Lgs n.
50/2016, per l’affidamento del servizio di tesoreria comunale del Comune
di Ugento. Importo € 78.000,00

CIG 6843267A91

AVVISO

(Art. 29 del D.lgs 50/2016)

Il Dirigente dell'Area Funzionale 1.a e Responsabile della SUA comunica, ai sensi 
dell'art. 29 del D.lgs 50/2016:

1. Gli  operatori  economici  che  hanno  presentato  offerta  e  sono  stati  esclusi  e/o
ammessi alla successiva fase di valutazione delle offerte economiche nella seduta
pubblica  della  Commissione di  Gara  del  07.12.2016  sono  quelli  risultanti  dal
seguente elenco:

Num. OPERATORE ECONOMICO

1 BPP – BANCA POPOLARE PUGLIESE Ammesso

2. Nella medesima seduta di gara, all'Operatore ecomonico BPP – Banca Popolare
Pugliese è stato attribuito un punteggio peri a: punti 79,00 per l'offerta tecnica; punti
0,07 per l'offerta economica, per complessivi punti 79,07.

3. Nella medesima seduta di gara, BPP – Banca Popolare Pugliese è stato dichiarato
provvisoriamente  aggiudicatario  dell'appalto  per  l'importo  complessivo  di  €
12.900,00 annui (complessivi € 64.500,00), oltre IVA come per legge.

Il verbale della Commissione di gara del 07.12.2016 è allegato al presente avviso
ed è pubblicato in uno con esso.

Nardò, li 12.1.2017

Il Dirigente dell'Area Funzionale 1.a e 
Responsabile della SUA

(Ing. Nicola D'ALESSANDRO)

1


		2017-01-12T16:14:30+0100
	Nardò
	D'ALESSANDRO NICOLA
	sottoscrizione




